Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 06/02/2025.
Número da edição: 3774

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025
EDITAL Nº 02/2025

ITAMAR BILIBIO ,  Prefeito Municipal  de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,  no uso de suas
atribuições legais,  RESOLVE tornar público a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo
Simplificado nº 02/2025, conforme anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO

Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – MOTORISTA - SEDE

CANDIDATO CPF

ANDERSON RODRIGUES BEZERRA 026.XXX.XXX-67

ASTURIO VALEJOS GONÇALVES 832.XXX.XXX-91

CARLOS LORENZONI 653.XXX.XXX-87

EDGARDY JUNIOR BOEIRA DE ARAUJO 027.XXX.XXX-61

ENOQUE FERREIRA DE ALMEIDA 030.XXX.XXX-90

ESTACIO MENDES ARGUELHO 272.XXX.XXX-04

FRANCISCO MESQUITA DA ROCHA SOUSA 370.XXX.XXX-53

LEO DALMAZO 816.XXX.XXX-68

LUCIO EDMAR GAMARRA RECALDE 841.XXX.XXX-04

MARCIEL ALVEZ BEZERRA 053.XXX.XXX-48

MARIO ALBERTINE 448.XXX.XXX-20

MILTON RIQUERME 026.XXX.XXX-09

OTONIEL DA SILVA E SOUZA 825.XXX.XXX-30

RAFAEL VILHAGRA PAVÃO 047.XXX.XXX-90

RAMÃO LESME GONÇALVES 638.XXX.XXX-68

Total de candidatos: 15

Cargo:  2 – MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR - SEDE

CANDIDATO CPF

ALBINO RODRIGUES BOIRA 164.XXX.XXX-68

ALESSANDRA OLIVEIRA DOS SANTOS AQUINO 049.XXX.XXX-17

ASTURIO VALEJOS GONÇALVES 832.XXX.XXX-91

EDIR PINHEIRO DE ALMEIDA 043.XXX.XXX-71

ENOQUE FERREIRA DE ALMEIDA 030.XXX.XXX-90

FELICIANO ANTUNES DA SILVA 824.XXX.XXX-68

GENIVALDO DIAS MAGALHAES 018.XXX.XXX-39

GISMAR DA SILVA CARDOSO 970.XXX.XXX-49

GUSTAVO BRETCHNAIDER 016.XXX.XXX-11

RODINER NETO MIRANDA 004.XXX.XXX-30

Total de candidatos: 10

Cargo: 3 – MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR - BOCAJÁ

CANDIDATO CPF

ROSIMAR MACHADO PINTO 925.XXX.XXX-49

VALDINEI RODRIGUES DA SILVA 206.XXX.XXX-35

Total de candidatos: 02

Cargo: 4 – MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR – BOM FIM

CANDIDATO CPF

CARLOS ALBERTO ANTUNES AQUINO 762.XXX.XXX-87

CORALDINO LARA DE SOUZA 813.XXX.XXX-68

VALFRANO DUARTE RODRIGUES 044.XXX.XXX-05

Total de candidatos: 03

Laguna Carapã – MS, em 03 de fevereiro de 2025.

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

ALISIE POCKEL MARQUES

Presidente

CAROL MATTOSO DA SILVA

Membro

MÍRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

Matéria enviada por Carol Mattoso da Silva